１４回転型のため、微細な調整が可能
１４回転型サーフェイスマウントトリマ ST-5
RoHS指令対応
微細な調整が可能
自動搭載対応が可能（テーピング）
はんだフロー /リフローによる、はんだ付け可能
密閉構造（洗浄可能：750 ページ参照）
RoHS compliant

Polyamide
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
S  T  -  5  E  T  W   5  0  0  Ω  (  5  0  1  )
シリーズ名　Series name
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール） Taping (Reel)
M：マガジン（スティック） Magazine (Stick)
空欄：ポリ袋 Bulk in plastic bag
Blank
端子　Terminal pin
E：無鉛めっき品（鉛フリー対応）　Sn (Lead-free)
抵抗値記号　Resistance code
抵抗値　Resistance value
製品形状（端子形状）　Product shape (Shape of terminal)
W：ガル・ウィング（上部調整） Gull wing (Top adjustment)
X：ガル・ウィング（側部調整） Gull wing (Side adjustment)
P：ガル・ウィング（側部調整） Gull wing (Side adjustment)
R：ガル・ウィング（側部調整） Gull wing (Side adjustment)
1
2
3
4
5 6 7
9
!0
8
SURFACE MOUNT CERMET TRIMMERS (14 TURNS)
RoHS 指令対応　RoHS compliant
包装数量
Pieces in package
ST-5
SURFACE MOUNT TRIMMERS
※ご注文に際しては、〈公称抵抗値〉（Fig. 1）について上記すべての組み合せを
用意しています。
※ ご注文に際しては、上記型式をご確認ください。
※テーピング及びマガジン仕様は、切り売り致しませんので、リール及びスティック
単位でご注文をお願い致します。
※The above part numbers are all available with the respective combination of
<Nominal resistance values> (Fig. 1).
※Verify the above part numbers when placing orders.
※Taping and magazine specifications are not sold separately and must be purchased in reel or stick units.
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
調整方向
Adjustment
position
上面調整
Top adjustment
側面調整
Side
adjustment
製品形状
（端子形状）
Shape of terminal
W (
X (
P (
R (
)
)